MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 09/2022

A comissão designada pela portaria nº 659/2020, torna público o resultado final do processo

seletivo de servidores interessados em afastamento para cursar pós-graduação stricto sensu,

regido pelo edital nº 09/2022:

REITORIA / TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

PATRÍCIA DEISYMAR SILVA MARTINS 10 APROVADA

PAULO CALIFA MAFRA NOVAES 10 APROVADO

DANIELLE DO NASCIMENTO LINS 10 APROVADA

LUIS OSETE RIBEIRO CARVALHO 10 APROVADO

GLEUBER VINICIUS RODRIGUES DANTAS 10 APROVADO

MIRONALDO BORGES DE ARAÚJO FILHO 10 APROVADO

FRANCISCO GOMES MOURÃO 10 APROVADO

AMANDA LEAL BARROS DE MELO 10 APROVADA

MATEUS PEREIRA DE MATOS SANTIAGO 09 CLASSIFICADO

CAMPUS PETROLINA/ TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

RAFAEL PEREIRA DE ARAÚJO 10 APROVADO

MAURICENE DE PAULA LIMA 10 APROVADA

CAMPUS PETROLINA/ DOCENTE

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

JACKSON BARBOSA DA COSTA 10 APROVADO*

PATRÍCIA HELENA MARINHO DO BONFIM 10 CLASSIFICADA**

*Aprovado conforme os critérios do item 5.3.1 do edital, sem direito a contratação de substituto.

**Não apresentou documento constante no item 3.4 (c) do Edital e o campus não dispõe de vaga para

contratação de substituto.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL/ TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

JOSE CARLOS DOS SANTOS 10 APROVADO

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL/ DOCENTE

Não teve candidato inscrito.

CAMPUS FLORESTA/ TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Não teve candidato inscrito.

CAMPUS FLORESTA/ DOCENTE

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

KELLY CINTRA GOMES 10 APROVADA

JOSE EMANUEL MEDEIROS MARINHEIRO 07 APROVADO

CAMPUS OURICURI/TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

TALITA MIRELLA FERREIRA DA SILVA 10 APROVADA

CAMPUS OURICURI/ DOCENTE

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ELIZANGELA DA SILVA DIAS DE SOUZA 10 APROVADA

JOSE WASHINGTON GOMES CORIOLANO 08 CLASSIFICADO

CAMPUS SALGUEIRO/ TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

MARIA DA CONCEIÇÃO MARTINS RIBEIRO 10 APROVADA

ERNANDO ARAÚJO DE SOUSA 07 APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SALGUEIRO/ DOCENTE

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ORLANDO SILVA DE OLIVEIRA 10 APROVADO

SANDRA REGINA DA SILVA GALVÃO 10 CLASSIFICADA

RAQUEL COSTA DA SILVA 10 CLASSIFICADA

RAFFAELLA CRISTINA DA SILVA FERREIRA 05 CLASSIFICADA

CAMPUS SANTA MARIA/TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Não teve candidato inscrito.

CAMPUS SANTA MARIA/ DOCENTE

Não teve candidato inscrito.

CAMPUS SERRA TALHADA/ TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ALISON ARAÚJO LIMA 10 APROVADO

SANDBERG MARCEL SANTOS 10 APROVADO

CAMPUS SERRA TALHADA/ DOCENTE

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ÁGUIDA NAYARA DA SILVA 10 APROVADA

CAMILA COELHO SILVA 10 CLASSIFICADA

VICTOR GABRIEL ALVES DE SOUZA 07 CLASSIFICADO

VITOR HUGO DE OLIVEIRA BARROS 07 CLASSIFICADO

Petrolina, 07 de março de 2022.

Jean Lúcio Santos Evangelista

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 09/2022